СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.11.2010 № 37/3
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов города Реутов на непостоянной основе

Руководствуясь частью 7 статьи 30 Устава городского округа Реутов Московской области, Совет депутатов города Реутов решил:

1. Избрать депутата Совета депутатов города Реутов по избирательному округу № 13 Бабалову Анну Васильевну заместителем председателя Совета депутатов города Реутов на непостоянной основе.

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.

Глава города
Реутов

            А.Н. Ходырев